Classifica di Categoﬁgo delle Mura di Loano - 10KM CAMP REG FIDAL LIGURIA

52 Categoria MM35 Maschile
52

1 REPETTO EMANUELE

2 VANNI NICOLA

3 VICECONTI ANTONELLO

Categoria MM40 Maschile

1 SALERNO CRISTIANO

TEAM 42195
TEAM 42195
PODISTICA SAVONESE

MARATHON CLUB IMPERIA

2 MORAGLIA BARTOLOMRO ALBENGA RUNNERS

3 REVELLO ALESSIO
Categoria MM45 Maschile

1 VIGO FRANCESCO

2 VITELLO GIUSEPPE

3 FACCIO MAURO
Categoria MM50 Maschile

1 RUSSO MASSIMILIANO

2 SCOPINICH SANDRO

3 GANDOLFI EROS
Categoria MM55 Maschile

1 BRIGNONE VALERIO

2 BENENTE FABRIZIO

3 GIORDANO ERMANNO
Categoria MM60 Maschile

1 SALVO MAURO

2 BARLOCCO GABRIELE

3 ZACCARIELLO GAETANO

Categoria MM65 Maschile

GOLFO DIANESE ULTRA RUNNERS

ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO

TEAM 42195
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

ASD ZENA RUNNERS
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

MARATHON CLUB IMPERIA

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

ATLETICA CAIRO
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

1 CAMPAGNOL| SALVATORE CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

2 TRUCCO BENEDETTO
3 PAGLIOTTO MASSIMO

Categoria MM70 Maschile
1 PISANO LUIGI
2 BIANCO VALTER
3 FERRO BERNARDO

Categoria MM75 Maschile

PODISTICA SAVONESE
ASD RUNRIVIERARUN

ASD ATLETICA VALLECROSIA
ATLETICA CAIRO
ATLETICA CAIRO

1 SOLANO RENATO FORTUN US MAURINA OLIO CARLI

0:32:53
0:33:26
0:36:41

0:34:15
0:36:10
0:36:30

0:35:29
0:36:23
0:37:23

0:37:28
0:37:35
0:37:40

0:36:06
0:38:57
0:39:16

0:40:51
0:42:38
0:42:50

0:46:31
0:49:44
0:51:20

0:49:09
0:52:47
0:55:20

0:55:24

Categoria MF35 Femminile

1 NUNNARI SILVIA
2 NATTERO ALICE
3 BURETS DARYA

ATLETICA LEVANTE
ALBENGA RUNNERS
MARATHON CLUB IMPERIA

Categoria MF40 Femminile
1 ROZZI SARA ASD RUNRIVIERARUN

Categoria MF50 Femminile
1 BONSIGNORIO JOSE

2 GIUGNI LUISA
3 VIANI ARMANDA

MARATHON CLUB IMPERIA
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

MARATHON CLUB IMPERIA

Categoria MF55 Femminile

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

ATLETICA CAIRO
A.S.D. GRUPPO CITTA DI GENOVA

1 MASSA EMANUELA
2 RIVERA CLARA
3 FREZZA PAOLA

Categoria MF60 Femminile
1 DE FERRARI LILIANA

2 GHIARA ORNELLA
3 ROSSO ANNA LISA

ALBENGA RUNNERS
ASD PODISTICA PERALTO GENOVA

MARATHON CLUB IMPERIA
Categoria MF65 Femminile

1 FERRABONE FERNANDA  ASD RUNRIVIERARUN
Categoria MF70 Femminile

1 BOLOGNESI SILVIA CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

Autore: A. Braggio

0:41:07
0:42:13
0:52:53

0:49:03

0:46:23
0:46:49
0:50:45

0:40:51
0:43:56
0:45:29

0:45:29
0:45:35
0:51:01

0:56:57

0:46:35



